ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2023 г.   № 2/5

п. Пелым

Об утверждении Состава экспертной комиссии Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии по определению

исторической, научной и практической ценности документов

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 22 октября

2004 года № 125 - ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», в целях

оказания организационно-методической помощи территориальным

избирательным комиссиям и совершенствования работы по определению

исторической, научной и практической ценности документов, созданных в

результате деятельности территориальных избирательных комиссий,

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

28.04.2021 №12/55 «О Примерном положении об экспертной комиссии

территориальной избирательной комиссии по определению  исторической,

научной и практической ценности документов», Пелымская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить состав экспертной комиссии Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии по определению исторической,

научной и практической ценности документов:

- Шрамкова Татьяна Ивановна, председатель Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии, председатель экспертной

комиссии;

- Крупина Ольга Валерьевна, секретарь Пелымской поселковой

территориальной избирательной комиссии, секретарь экспертной комиссии;

2

- Пелевина Алена Анатольевна, заместитель председателя Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии, член экспертной

комиссии.

3. Разместить настоящее решение на странице Пелымской

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии О.В. Крупину.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Шрамкова

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина